

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vimmerby Rek o Däck AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-07-27

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vimmerby den 27 juli 2023



Patrik Gustafsson
Styrelseledamot

Årsredovisning för
Vimmerby Rek o Däck AB
559034-4478

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vimmerby Rek o Däck AB, 559034-4478 får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades i november 2015 och bedriver rekonditionering av bilar, båtar etc och handel med däck och fälgar. Bolaget bedriver också handel med bilar, mopeder och motorcyklar.

Omsättningen har minskat kraftigt pga minskad nybilsförsäljning i marknaden vilket har medfört att sålda tjänster till bilhandlare och privatpersoner har minskat. För att klara likviditet och resultat har bolaget minskat lönekostnaderna och reducerat övriga kostnader.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2018	Belopp i kr 2017
Nettoomsättning	1 240 776	1 650 277	2 002 541	2 025 911
Resultat efter finansiella poster	15 706	24 281	-39 686	27 452
Soliditet, %	20	9	10	18

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		31 884
Årets resultat			6 087
Vid årets slut	50 000		37 971

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 37 971, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	37 971
Summa	37 971

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 240 776	1 650 277
Övriga rörelseintäkter		646	2 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 241 422	1 652 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-280 145	-402 475
Handelsvaror		-15 000	-20 000
Övriga externa kostnader		-501 807	-523 914
Personalkostnader	2	-404 334	-640 222
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 160	-21 360
Summa rörelsekostnader		-1 222 446	-1 607 971
Rörelseresultat		18 976	44 465
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 270	-20 184
Summa finansiella poster		-3 270	-20 184
Resultat efter finansiella poster		15 706	24 281
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		15 706	24 281
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 619	-8 082
Årets resultat		6 087	16 199

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	29 921	41 960
Summa materiella anläggningstillgångar		29 921	41 960
Summa anläggningstillgångar		29 921	41 960
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		65 000	80 000
Summa varulager		65 000	80 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 910	348 037
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		30 625	-
Övriga fordringar		209 024	266 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 000	21 000
Summa kortfristiga fordringar		311 559	635 487
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		43 679	117 966
Summa kassa och bank		43 679	117 966
Summa omsättningstillgångar		420 238	833 453
SUMMA TILLGÅNGAR		450 159	875 413

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 884	15 685
Årets resultat		6 087	16 199
Summa fritt eget kapital		37 971	31 884
Summa eget kapital		87 971	81 884
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		3 895	3 895
Leverantörsskulder		66 531	358 472
Skatteskulder		16 544	8 539
Övriga skulder		275 219	348 949
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	73 674
Summa kortfristiga skulder		362 188	793 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		450 159	875 413

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Män		2
Kvinnor		-
Totalt		2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	53 100	53 100
Vid årets slut	53 100	53 100
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-53 100	-53 100
Vid årets slut	-53 100	-53 100
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	166 000	166 000
Vid årets slut	166 000	166 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-124 040	-102 680
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-21 160	-21 360
Vid årets slut	-145 200	-124 040
Redovisat värde vid årets slut	20 800	41 960

Underskrifter

Vimmerby den 27 juli 2023



Patrik Gustafsson
Styrelseledamot

2023100301813